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13. - 17. septembrini tähistati Eestis eesnäärme tervisenädalat, mille eestvedajaks oli kliinikumi androloogiakeskus.

Keskuse direktori dr Margus  Punabi sõnul oli üle-euroopalise uroloogianädala raames korraldatud eesnäärmenädala eesmärgiks tõsta meeste teadlikkust eesnäärmeprobleemidest ning nende ravivõimalustest. „Kuna problemaatika on Eestis väga aktuaalne – suremus eesnäärmevähki on meil Euroopa suurim – siis võttes eeskuju riikidest, kus seda nädalat on juba 5 aastat peetud, on viimastel aastatel seda ka Eestis tegema hakatud," selgitab ta. Kui varasemalt tegelesid sellega uroloogid, siis viimased paar aastat on nädalat organiseerinud kliinikumi androloogiakeskus.

Kuna Eestis on eesnäärmehaigused just vanematel meestel äärmiselt levinud, arstide juurde aga jõutakse suhteliselt harva ja hilja, siis soovitaksegi korralise kampaaniaga panna mehi oma tervisele rohkem tähelepanu pöörama ning neid arstlikusse kontrolli kutsuda. „Meie sõnum on, et eesnääre on olemas ja seda peab regulaarselt kontrollima. Ja seda sama tihti kui oma autot," toonitab dr Punab tunnistades, et mehed kipuvad sageli oma oma sõiduvahendi eest paremini hoolitsema kui iseenda tervise eest.

 
 

Rõhutamaks Eesti meestele, et eesnäärme tervise üle hoolt kandmine on tegelikult sama lihtne ja sama vajalik, korraldatigi eesnäärmenädala jooksul temaatiline teavitusja reklaamikampaania, avaldati mitmeid vastavasisulisi artikleid ning pakuti meestele võimalust nädala aja jooksul Tartu ja Tallinna androloogiakeskustes tasuta oma eesnääret kontrollida.

Tagantjärele leiab dr Punab, et tervisenädalat võib igati õnnestunuks pidada, kuna tung konsultatsioonidele oli suur ning paljud mehed tunnistasid, et just kampaania andis neile viimase tõuke arstile pöördumiseks. Meestearsti sõnul aktiviseerus sel aastal rohkem inimesi kui möödunud aastatel, mis kinnitab ülemaailmse tervishoiuorganisatsiooni WHO poolt öeldut, et meestele jõuavad sõnumid kohale umbes kahe aastaga: „Tundub, et nii kipub see olema ka eesnäärme suunal – tuleb mitu aastat eeltööd teha, et mehed teemat märkaksid ning sellest ajendatult ka käituksid."

Kuna meeste tervis on Eestis jätkuvalt tegelemist vajav valdkond ning üle-euroopalist uroloogianädalat tähistatakse igal aastal septembri kolmandal nädalal, siis kavatseb androloogiakeskus eesnäärmenädala projekti kindlasti ka järgmistel aastatel korrata.
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